АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017

     № 1260

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении плана мероприятий по организации
досуга обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций
города в дни зимних каникул

В целях взаимодействия учреждений дополнительного образования Управления образования Администрации города, Отдела культуры Администрации города, сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города, создания социокультурной среды для организации свободного времени обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города (далее – обучающиеся) в дни зимних каникул, а также в целях профилактики правонарушений и формирования позитивного поведения обучающихся

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  зимние каникулы для обучающихся с 27.12.2017  по 09.01.2018.

2. Создать организационный комитет по подготовке и организации досуга обучающихся в дни зимних каникул и утвердить его состав согласно приложению № 1.

3. Утвердить план мероприятий по организации досуга обучающихся в дни зимних каникул (далее – план) согласно приложению № 2.

4. Ответственному секретарю комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Долматовой С.В. организовать проведение межведомственных рейдов в целях профилактики безнадзорности, беспризорности, осуществления контроля условий воспитания детей, состоящих на профилактическом учете в образовательных организациях, Отделе по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  по городу Новошахтинску (далее – ОПДН ОУУП и ПДН Отдела МВД России по      г. Новошахтинску) и нуждающихся в социальной помощи.

5. Начальнику Управления образования Администрации города Бахтино-      вой Т.П., начальнику Отдела культуры Администрации города Коноваловой Н.Г., начальнику сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города Стрелкову В.Ю., начальнику ОПДН ОУУП и ПДН Отдела МВД России по                   г. Новошахтинску Шныреву С.И.:

5.1. Организовать занятость обучающихся в мероприятиях согласно плану.

5.2. Обеспечить безопасность обучающихся во время проведения выездных мероприятий.

5.3. Обеспечить контроль выполнения плана подведомственными организациями.

5.4. Принять меры по вовлечению обучающихся, состоящих на профилактическом учете в образовательных организациях, ОПДН ОУУП и ПДН Отдела МВД России по г. Новошахтинску, в мероприятия согласно плану.

6. Начальнику Отдела МВД России по г. Новошахтинску полковнику полиции Глухову С.И. обеспечить охрану правопорядка во время проведения городских массовых мероприятий.

7. Начальнику Управления образования Администрации города Бахтино-      вой Т.П. скоординировать работу Отдела культуры Администрации города и сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города согласно плану.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин
Постановление вносит

Управление образования

Администрации города
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 22.12.2017  № 1260
Состав

организационного комитета

по подготовке и организации досуга обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций города в дни зимних каникул

(далее – оргкомитет)

	Туркатова

Елена Ивановна
	· заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель оргкомитета

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	· начальник Управления образования Администрации города, заместитель председателя оргкомитета

	Шленчак

Лидия Ивановна
	· заместитель начальника Управления образования Администрации города, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Глухов

Сергей Иванович

Долматова

Светлана Владимировна

Коновалова

Нина Григорьевна
	· начальник Отдела МВД России по  г. Новошахтинску полковник полиции (по согласованию)

· ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города
· начальник Отдела культуры Администрации города

Управляющий делами

Администрации города                                                                       Ю.А. Лубенцов

Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 22.12.2017  № 1260
План

мероприятий по организации досуга обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города
в дни зимних каникул

1. Участие в выездных мероприятиях

	Мероприятия
	Дата
	Время
	Место проведения
	Категория обучающихся
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Рождественский турнир по настольному теннису
	03.01.2018 –

06.01.2018
	10.00 ч
	г. Ялта
	Обучающиеся групп УТГ и ГНП  2001 – 2006 годов рождения
	Чернокнижникова Н.В. – тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ №4

	Международный конкурс детского творчества «Изумрудная волна»
	03.01.2018 –

06.01.2018
	10.00 ч
	г. Сочи
	Разновозрастная категория
	Пимахина Н.С. – педагог дополнительного образования,

Ахмедиева Е.В. – заведующая отделом по организационно-массовой работе МБУ ДО «ЦРТДиЮ»

	Первенство ЮФО-СКФО по мини-футболу среди команд 2006 года
	03.01.2018 –

06.01.2018
	17.00 ч
	ст. Крыловская Краснодарского края
	Обучающиеся групп УТГ и ГНП 2006 года рождения
	Орловский В.М. – тренер-преподаватель

МБУ ДО ДЮСШ №4

	Всероссийский турнир по боксу среди юношей 2004-2005 годов рождения  памяти мастера спорта СССР  Романа Субботина
	04.01.2018 –

07.01.2018
	12.00 ч
	г. Волгоград
	Обучающиеся групп УТГ
	Воробьёв А.Ф. – старший тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ № 2

	Областной рождественский турнир по мини-футболу среди детских команд
	04.01.2018,
06.01.2018,

08.01.2018,

09.01.2018
	09.00 ч
	г. Новочеркасск
	Обучающиеся групп ГНП и УТГ 2004-2005, 2004-2005, 2007-2008, 2006  годов рождения
	Карпов В.В., Криштопа Я.В., Орловский В.М. – тренеры-преподаватели

МБУ ДО ДЮСШ №4

2. Организация и проведение городских мероприятий Управления образования Администрации города

	Мероприятия
	Дата
	Время
	Место проведения
	Категория
обучающихся
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Новогоднее представление «Новогоднее путешествие вокруг всего на свете»

	27.12.2017 –

30.12.2017
	10.00 ч

12.00 ч

14.00 ч
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ»
	Разновозрастная категория
	Дьяченко А.Н. – заведующая отделом по социально-культурной работе МБУ ДО «ЦРТДиЮ»

	Мастер-класс с победителем России и финалистом Европы по боксу Ухань С.А.
	27.12.2017
	15.00 ч
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК  «Созвездие»
	Разновозрастная категория
	Воробьев А.А. – тренер-препода-ватель  МБУ ДО «ЦРТДиЮ»

	Новогодняя дискотека
	27.12.2017
	16.00 ч
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК  «Юность»
	Разновозрастная категория
	Будемирова Е.Ю. – педагог-организатор МБУ ДО «ЦРТДиЮ»

	Праздничное мероприятие «Новый год к нам мчится»
	28.12.2017
	10.00 ч
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК  «Созвездие»
	Разновозрастная категория
	Суворова Е.Т. – педагог-организатор МБУ ДО «ЦРТДиЮ»

	Новогодняя дискотека «Волшебная ночь»
	28.12.2017
	15.00 ч
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК «Факел»
	Разновозрастная категория
	Будылева О.В. – педагог-организатор МБУ ДО «ЦРТДиЮ»

	Рождественский турнир по художественной гимнастике «Зимняя сказка»
	28.12.2017
	11.00 ч
	МБОУ СОШ № 1
	Обучающиеся групп УТГ и ГНП
	Аникина И.В. – старший  тренер-преподаватель
МБУ ДО ДЮСШ № 2

	Музыкальная праздничная  программа «Новогодняя дискотека»
	29.12.2017
	16.00 ч
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК  «Надежда»
	Разновозрастная категория
	Уткина Л.А. – заведующая структурным подразделением ДПК  «Надежда» МБУ ДО «ЦРТДиЮ»

	Новогоднее мероприятие «Новогоднее приключение!»
	30.12.2017
	13.00 ч
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК  «Радуга»
	Разновозрастная категория
	Елютина О.В. –  педагог-организатор МБУ ДО «ЦРТДиЮ»

	Игра «Здравствуй, мастер!»
	03.01.2018

	11.00 ч
	МБУ ДО «СЮТ»
	Разновозрастная категория
	Кузьменко Д.А. – методист

МБУ ДО «СЮТ»

	Показательные выступления обучающихся объединения «Картинг»
	03.01.2018

	11.00 ч
	МБУ ДО «СЮТ»
	Разновозрастная категория
	Кузьменко Д.А. – методист

МБУ ДО «СЮТ»

	Мастер-класс «Рождественский ангел»
	04.01.2018
	11.00 ч
	МБУ ДО «СЮТ»
	Разновозрастная категория
	Кузьменко Д.А. – методист

МБУ ДО «СЮТ»

	Новогодний турнир по баскетболу среди групп обучающихся МБУДО ДЮСШ №3 юношей и девушек 2000 – 2005 годов рождения
	04.01.2018 –
05.01.2018
	11.00 ч
	Спортивный комплекс «Старт»

МБУ ДО ДЮСШ №3
	Обучающиеся 2000 –2005 годов  рождения
	Ковалев М.Г., Маврина Е.П.,
Котелевский М.О. – тренеры-преподаватели

МБУ ДО ДЮСШ №3

	Первенство Ростовской области по мини-футболу среди детско-юношеских команд 2007-2008 годов рождения сезона 2017/2018 года
	06.01.2018
	11.00 ч
	Спортивный комплекс «Старт»

МБУ ДО ДЮСШ №3
	Обучающиеся 2007 –2008 годов  рождения
	Сосунов В.М., Сидров В.С.,
Мамона Д.П. – тренеры-препода-ватели МБУ ДО ДЮСШ №3

	Веселые старты
	06.01.2018
	10.00 ч
	МБОУ СОШ № 40
	Обучающиеся групп УТГ и ГНП
	Безуглова М.Н., Диденко В.П.  – тренеры-преподаватели МБУ ДО ДЮСШ № 2

	Матчевая встреча по боксу
	07.01.2018
	11.00 ч
	МБУ ДО ДЮСШ № 2
	Обучающиеся групп УТГ и ГНП
	Юсин А.А. – тренер-преподава-тель МБУ ДО ДЮСШ № 2

	Первенство МБУДО ДЮСШ №3 по пауэрлифтингу среди обучающихся отделения пауэрлифтинга
	08.01.2018 –
09.01.2018
	11.00 ч
	СК «Старт»

МБУ ДО ДЮСШ №3
	Разновозрастная категория
	Степаненко Е.Е. – тренер-препо-даватель МБУ ДО ДЮСШ №3

	Открытый турнир по мини-футболу «Рождественские каникулы» среди обучающихся МБУДО ДЮСШ №3 2007-2008 годов рождения
	08.01.2018
	11.00 ч
	СК «Старт»

МБУ ДО ДЮСШ №3
	Обучающиеся  2007 –2008 годов  рождения
	Сосунов В.М., Сидров В.С.,
Мамона Д.П. – тренеры-преподаватели

МБУ ДО ДЮСШ №3

	Игра «Новогодняя викторина»
	08.01.2018
	11.00 ч
	МБУ ДО «СЮТ»
	Разновозрастная категория
	Кузьменко Д.А. – методист

МБУ ДО «СЮТ»

3. План работы сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города

	Мероприятия
	Дата
	Время
	Место

проведения
	Категория
обучающихся
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Рождественский турнир по мини-футболу среди детей, подростков, юношей
	03.01.2018 –

05.01.2018
	10.00 ч
	МБУ ДО ДЮСШ №4
	Обучающиеся 2004 – 2009 годов рождения
	Карпов В.В. – инструктор физической культуры МБУ «Стадион Западный»

4. План мероприятий Отдела культуры Администрации города
	Мероприятия
	Дата
	Время
	Место

проведения
	Категория обучающихся
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Новогодний утренник «Проказы Бабы-Яги»
	25.12.2017
	11.00 ч
	Клуб поселка Кирова МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 7 классов
	Юрченко А.А. – и.о. заведующего сектором (клубом) поселка Кирова МБУК «ГДК и К»

	Конкурсная программа «Кафе для птичек»
	25.12.2017
	15.00 ч
	Клуб поселка Бугултай МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Лазарева А.Н. – заведующая сектором (клубом) поселка Бугултай  МБУК «ГДК и К»

	Развлекательная программа для детей «Раз снежинка, два снежинка!»
	26.12.2017
	14.00 ч
	ДК имени Панова А.А. поселка Соколово-Кундрюченский МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Тимофеева Т.А. – заведующая ДК имени Панова А.А. поселка Соколово-Кундрюченский

МБУК «ГДК и К»

	Новогоднее представление «Снежная Королева с нами»

	26.12.2017
	16.00 ч
	Клуб поселка Соколово-Кундрюченский МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 7 классов
	Тертичная Н.П. – заведующая сектором (клубом) поселка Соколово-Кундрюченский МБУК «ГДК и К»

	Викторина «Зимняя сказка»
	27.12.2017
	13.30 ч.
	Библиотека

им. Н.В. Гоголя

МБУК «ЦБС»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Медведева Н.А. – заведующая библиотекой им. Н.В. Гоголя МБУК «ЦБС»

	Новогоднее караоке «Литературные чудеса»
	27.12.2017
	14.00 ч.
	Центральная городская детская библиотека (далее – ЦГДБ)
им. А.С. Пушкина МБУК «ЦБС»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Забоева Т.Н. – заведующая ЦГДБ  им. А.С. Пушкина МБУК «ЦБС»

	Викторина «Зимняя сказка»
	27.12.2017
	13.30 ч.
	Библиотека
им. Н.В. Гоголя

МБУК «ЦБС»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Медведева Н.А. – заведующая библиотекой им. Н.В. Гоголя МБУК «ЦБС»

	Игровая программа

«Скоморошьи задоринки»
	27.12.2017
	14.00 ч
	МБОУ СОШ № 28
	Обучающиеся 1– 4 классов
	Мирошниченко С.В. –заведующая сектором (клубом) поселка Новая Соколовка МБУК «ГДК и К»

	Мастерская рукоделия «Украшаем лесную красавицу»
	27.12.2017
	15.00 ч
	Клуб поселка Бугултай МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 3 – 7 классов
	Лазарева А.Н. – заведующая сектором (клубом) поселка Бугултай  МБУК «ГДК и К»

	Праздничная программа «Сказка новогодних чудес»
	27.12.2017
	16.00 ч
	Клуб поселка Юбилейный МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Боровик С.В. – заведующая сектором (клубом) поселка Юбилейный МБУК «ГДК и К»

	Праздник «Новый год спешит к нам в гости»
	29.12.2017

	12.00 ч.
	Библиотека
им. Н.В. Гоголя

МБУК «ЦБС»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Медведева Н.А. – заведующая библиотекой им. Н.В. Гоголя МБУК «ЦБС»

	Час интересных сообщений «Сколько братьев у Деда Мороза»
	29.12.2017

	13.00 ч.
	Библиотека
им. А.П. Гайдара
МБУК «ЦБС»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Бондаренко С.В. – заведующая библиотекой им. А.П. Гайдара  МБУК «ЦБС»

	Бенефис читателя «У меня сегодня праздник!»
	29.12.2017

	14.00 ч.
	ЦГДБ  им. А.С. Пушкина МБУК «ЦБС»
	Разновозрастная категория
	Забоева Т.Н. – заведующая ЦГДБ  им. А.С. Пушкина МБУК «ЦБС»

	Викторина «История празднования Нового года  и история новогодней ёлки»
	29.12.2017
	11.00 ч
	Клуб поселка Несветаевский МБУК
«ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Медведев В.В. – заведующий сектором (клубом) поселка Несветаевский МБУК «ГДК и К»

	Конкурсная программа «Сладкая лихорадка»
	29.12.2017
	13.00 ч
	ГБУСОН РО «СРЦ
г. Новошахтинска»
	Обучающиеся 1 – 7 классов
	Мирошниченко С.В. –заведующая сектором (клубом) поселка Новая Соколовка МБУК «ГДК и К»

	Новогодний утренник «Здравствуй, дедушка Мороз!»
	30.12.2017
	11.00 ч
	ГБУСОН РО «СРЦ
г. Новошахтинска»
	Обучающиеся 1 – 7 классов
	Мирошниченко С.В. –заведующая сектором (клубом) поселка Новая Соколовка МБУК «ГДК и К»

	Развлекательно-игровая программа «Новогодний хоровод»
	02.01.2018
	13.00 ч
	Клуб поселка Самбек МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Варчич Л.А. – заведующая сектором (клубом) поселка Самбек МБУК «ГДК и К»

	Танцевально-игровая программа «Новый год шагает по планете»
	02.01.2018
	12.00 ч
	Клуб поселка Бугултай МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 3 – 7 классов
	Лазарева А.Н. – заведующая сектором (клубом) поселка Бугултай  МБУК «ГДК и К»

	Развлекательная программа «Закружился снег шальной»
	03.01.2018
	10.00 ч
	Клуб поселка Соколово-Кундрюченский МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 7 классов
	Тертичная Н.П. – заведующая сектором (клубом) поселка Соколово-Кундрюченский МБУК «ГДК и К»

	Игровая программа «Здравствуй, Зимушка-зима!»
	03.01.2018
	11.00 ч
	Клуб поселка Горького МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Тиманова Т.С. – заведующая сектором (клубом) поселка Самбек МБУК «ГДК и К»

	Викторина «Белая, пушистая, снежная, волшебная»
	04.01.2018
	12.00 ч
	Клуб поселка Бугултай МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 3 – 7 классов
	Лазарева А.Н. – заведующая сектором (клубом) поселка Бугултай  МБУК «ГДК и К»

	Новогодняя дискотека

для детей
	04.01.2018
	15.00 ч
	Клуб поселка Несветаевский МБУК            «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 7 классов
	Медведев В.В. – заведующий сектором (клубом) поселка Несветаевский МБУК «ГДК и К»

	Игровая программа «Музыкальный калейдоскоп»
	05.01.2018
	12.00 ч
	Клуб поселка Горького МБУК «ГДК и К»
	 Обучающиеся 1 – 4 классов
	Тиманова Т.С. – заведующая сектором (клубом) поселка Самбек МБУК «ГДК и К»

	Спортивно-оздоровительное мероприятие «Зимние олимпийские игры»
	05.01.2018
	12.00 ч
	Клуб поселка Бугултай МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 3 – 7 классов
	Лазарева А.Н. – заведующая сектором (клубом) поселка Бугултай  МБУК «ГДК и К»

	Игровая программа «Гуляй на святки без оглядки»
	05.01.2018
	12.00 ч
	ЦГДБ им. А.С. Пушкина МБУК «ЦБС»
	Разновозрастная категория
	Забоева Т.Н. – заведующая ЦГДБ  им. А.С. Пушкина МБУК «ЦБС»

	Конкурсная программа «Веселые колядки»
	06.01.2018
	14.00 ч
	Детская развивающая площадка поселка Новая Соколовка
	Обучающиеся 1 – 7 классов
	Мирошниченко С.В. –заведующая сектором (клубом) поселка Новая Соколовка МБУК «ГДК и К»

	Театрализованное представление «Рождественские колядки»
	06.01.2018
	14.00 ч
	Клуб поселка            Несветаевский         МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 7 классов
	Медведев В.В. – заведующий сектором (клубом) поселка Несветаевский МБУК «ГДК и К»

	Игровая программа «Снежные забавы»
	06.01.2018
	13.00 ч
	Клуб поселка Самбек МБУК «ГДК и К»
	Обучающиеся 1 – 4 классов
	Варчич Л.А. – заведующая сектором (клубом) поселка Самбек МБУК «ГДК и К»

	Игровая программа «Зимней праздничной порой»
	08.01.2018
	12.00 ч
	ЦГДБ им. А.С. Пушкина МБУК «ЦБС»
	Разновозрастная категория
	Забоева Т.Н. – заведующая ЦГДБ  им. А.С. Пушкина МБУК «ЦБС»

Управляющий делами

Администрации города                                                                                                                                        Ю.А. Лубенцов
ЛИСТ СОКРАЩЕНИЙ,

используемых в постановлении

	Сокращенное наименование
	Полное наименование

	ГБУСРН РО «СРЦ г. Новошахтинска»
	государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области  «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г. Новошахтинска»

	МБОУ СОШ
	муниципальное бюджетное учреждение образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

	МБУ ДО «ЦРТДиЮ»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска

	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК «Надежда»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска детско-подростковый клуб «Надежда»

	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК «Радуга»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска детско-подростковый клуб «Радуга»

	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК «Факел»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска детско-подростковый клуб «Факел»

	МБУ ДО «ЦРТДиЮ» ДПК «Созвездие»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска детско-подростковый клуб «Созвездие»

	МБУ ДО «СЮТ»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Станция юных техников» города Новошахтинска

	МБУ ДО ДЮСШ № 2
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа № 2 города Новошахтинска

	МБУ ДО ДЮСШ №3
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа №3 города Новошахтинска

	МБУ ДО ДЮСШ №4
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа №4 города Новошахтинска

	ГНП
	группа начальной подготовки

	УТГ
	учебно-тренировочная группа

	МБУК «ЦБС»
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» города Новошахтинска

	МБУК «ГДК и К»
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дом Культуры и Клубы»

	МБУ «Стадион Западный»
	муниципальное бюджетное учреждение «Стадион Западный» города Новошахтинска

	ЮФО – СКФО
	Южный федеральный округ – Северо-Кавказский  федеральный округ

Управляющий делами

Администрации города                                                                                                                                        Ю.А. Лубенцов